

## **P. R. Holding Kolding ApS**

Sønderballevej 36

6230 Rødekro

CVR-nr. 27324762

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Preben Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

P. R. Holding Kolding ApS  
Sønderballevej 36  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 27324762  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Preben Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.719 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.499)</b>	<b>(15.199)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.649.314)	(782.889)
Andre finansielle indtægter	1	19.604	13.447
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(59.963)
Andre finansielle omkostninger		<u>(75.696)</u>	<u>(2.348)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.718.905)</u></b>	<b><u>(846.952)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.213.268)	(782.889)
Overført resultat		<u>(505.637)</u>	<u>(164.063)</u>
		<b><u>(2.718.905)</u></b>	<b><u>(846.952)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.377.998
Andre tilgodehavender		35.275	111.170
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>35.275</b>	<b>2.489.168</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>35.275</b>	<b>2.489.168</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.102.017	3.273.013
Andre tilgodehavender		300.000	455.281
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.402.017</b>	<b>3.728.294</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.820</b>	<b>46.506</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.407.837</b>	<b>3.774.800</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.443.112</b>	<b>6.263.968</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.213.268
Overført overskud eller underskud		3.276.223	3.781.860
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.401.223</u></b>	<b><u>6.220.128</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		31.889	33.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>41.889</u></b>	<b><u>43.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>41.889</u></b>	<b><u>43.840</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.443.112</u></b>	<b><u>6.263.968</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.213.268	3.781.860	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	(2.213.268)	(505.637)	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>3.276.223</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				6.220.128
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				(2.718.905)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.401.223</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.844	4.567
Valutakursreguleringer	17.760	8.880
	<b>19.604</b>	<b>13.447</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		38.629
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>38.629</b>
Af- og nedskrivninger primo		(38.629)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(38.629)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	272.663	111.170
Afgange	(239.850)	(75.895)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.813</b>	<b>35.275</b>
Opskrivninger primo	2.213.268	0
Overførsler	32.813	0
Andel af årets resultat	(2.344.357)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	98.276	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(107.933)	0
Overførsler	(32.813)	0
Tilbageførsel ved afgang	107.933	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(32.813)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>35.275</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for indtil 0,5 mio.kr. vedrørende lån i associeret virksomhed.
